Whioszczowa 15.05.2009 r.
PUS.1.0341-1-9/09

Wszyscy oferenci, ktérzy pobrali SIWZ

dot. zadania pn.: ,Budowa krytego basenu we Wioszczowie”

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami dotycymi wyjasnienia tréci SIWZ o tréci jak w
zakczeniu poniej wyjasniam co naspuje:
Do Zapytanianr 5

KANALIZACJA DESZCZOWA

Odp. pkt.1.

Nalezy przyja¢ odwoz zgodnie z dokonanym wyliczeniem.
Odp. pkt. 2

Nadmiar gruntu naly odwiez na odlegté¢ 5km

Odp. pkt.3, 4,

Przyja¢ zgodnie z dokonanym wyliczeniem.

Odp. pkt. 5

Dopis& pozycg 9” ,Barierki ...budowa” wg KNR 2-25 0417-01 w #oi 487,00m
Odp. pkt. 6, 7,8, 9

Przyja¢ zgodnie z dokumentagcj

Odp. pkt. 10.

Studnia Dd istn jest umieszczona w terenie zielanym
KANALIZACJA SANITARNA

Odp. pkt.1

Przyja¢ zgodnie z dokonanym wyliczeniem.

Odp. pkt.2/ Il IV

Przyja¢ zgodnie z dokonanym wyliczeniem.

Odp. pkt. 1

Nadmiar gruntu nals odwiez na odlegté¢ S5km

Odp. pkt. I, IV

Przyja¢ zgodnie z dokonanym wyliczeniem.

Odp. pkt. V

Przyja¢ zgodnie z dokonanym wyliczeniem.

Odp. pkt. VI

Przyp¢ zgodnie z dokumentagj

Odp. pkt. Vi




Przyja¢ zgodnie z dokonanym wyliczeniem.
Odp. pkt. VIiI

Prosz przyja¢ zgodnie z dokumentac{rys nr PZT KD 01) wiczenie do studni w jezdni asfaltowej.

Rozbidrka i uzupetnienie nawierzchni 2,%rKNR 2-31 0803-01 — rozebranie, KNR 2-31 0311-01 —
uzupetnienie.

WODOCI AG

Odp. Wezet nr6 , komora wodomierzowa

llos¢ ksztattek i tulei przyj¢ zgodnie z dokumentagj

Odp. Roboty budowlane konstrukcji komory wodomievepujeto w brarty budowlanej

Odp.Prosz przyja¢ zgodnie z dokumentacirys nr 01) wiczenie do studni w jezdni asfaltowej. Rozbiérka
i uzupetnienie nawierzchni 5,§rrKNR 2-31 0803-01 — rozebranie, KNR 2-31 0311-Qizupetnienie.

Do Zapytanianr 6

Pytania ogoélne

Ad. 1

W zahczniku nr3. Do SIWZ wykréda sk w kolumnie 2 tabeli brzmienie ,stacja uzdatniawady”.
Ad.2

Zamawiajicy zgadza giz ze zmian zapisu W8 13 ust.3 wzoru umowy. W nowym brzmieniu ze§ 13
ust. 3 jest naspujacy: ,3. Strony postanawigj, iz do wyliczer zostal przyjete ceny ustalone w ofercie
Wykonawcy”.

Instalacje sanitarne

Odp. pkt.41
Przyp¢ ilos¢ zgodnie z dokumentac]
Odp. pkt. 42, 43, 50

W wycenie nie naliey uyymowa dostawy i montau specjalnych konstrukcji wsporczych do prowadaeni
rurociagdw pod stropem. Wystargzchwyty i zawiesia przewidziane przez naktad KNRazycji
kosztorysowe.

Odp. pkt. 44

Nalezy przyja¢ deflektor w postaci trojnika @160/160mm w systegstawcy rur proponowanym przez
oferenta w ofercie, spetnigym wymagania specyfikacji technicznej wykonaniadbioru robat.

Odp. pkt. 45

Przypc¢ ilos¢ zgodnie z dokumentac]

Odp. pkt. 46

Dostave i montaz uchwytow uj¢ w cenie grzejnika / zamiast wspornikow veisgch/
Odp. pkt. 47, 48

Dostaw i monta izolacji rur dn 20mm, dn 15mm presaja¢ w dziale :

Roboty nie ujte wynikapce z dokumentacji.

Odp. pkt. 49.

Otwory na przéjcia rurocagow przez stropy dciany winny by pozostawione w czasie wykonania robot
budowlanych. Nie nalg ich ujmowa& dodatkowo.



Natomiast do ruroggow prowadzonych w bruzdach, ngledoliczy¢ wspotczynnik

1,25 do R ,wg tab. 9901 KNR 2-15.

Odp. pkt. 51.

Przebicia jak odpowied pkt.. 49. Natomiast obsadzenie tuleitejjest w normie monta rurochgow.
Odp. pkt. 52

Przyija¢ ilos¢ zgodnie z dokumentagj

Odp. pkt. 53.

W wycenie nie naliey uyymowa dostawy i montau specjalnych konstrukcji wsporczych do prowadaeni
rurociagow pod stropem. Wystargzchwyty i zawiesia przewidziane przez naktad KNRozyciji
kosztorysowej.

Odp. pkt. 54
Prosz przyja¢ zgodnie z dokumentagj
Odp. pkt. 55

Jezeli map by¢ polaczenia roziczne, naley wtedy upé¢ dodatkowo peaiczeniasrubunkowe z podstawy
KNNR 4 tab.0430

Do zapytanianr. 8i nr. 9

Zamawiajicxy wyraza zgo@ na naspujacy zapis tréci 8 5 ust.1

~Wykonawca udziela Zamawiajacemu 5 letniej gwaraf@kosci na przedmiot umowy, za watkiem
urzadzeh oraz wyposzenia, na ktore okres gwarancji nie 7adoy¢ krétszy ni 36 mies¢cy liczac od daty
protokétu Odbioru Kacowego.

W nawigzaniu do wczéniejszej odpowiedzi na zapytanie w celu usugtia watpliwosci dotyczacych:
- niecek stalowych ze stali nierdzewnej informy , ze Zamawiajacy zada niecek stalowych
nierdzewnych petnych; tjsciany wraz z dnem niecki ze stali nierdzewnej.

- Czy wyposaenie basenowe tzn.: stupki startowe, liny toroweuszarki, winda dla
niepetnosprawnych, deski do ptywania itp g po stronie Wykonawcy? Jeéeli tak to prosimy o
specyfikacje.

*Odpowiedz 1.* Tak sa po stronie Wykonawcy. Stupki startowe wraz pozostgmi elementami s w
przedmiarze "NIECKA STALOWA". Pozostate elementy ruchome i state wyposzenia basenu tj:
liny torowe, nawrone, falstartowe, masa boczny dwudyszowy, masakarku w aski, odkurzacz
basenowy automatyczny z pilotem (niecka 25x12,5ngochwyty do éwiczen ruchowych, podnagnik
dla niepetnosprawnych, reflektory podwodne halogense 300W, zjedzalnia dziecieca typu "Star"
-- 2m z tworzywa sztucznego, spkt ptywajacy (deski do nauki ptywania), kota ratunkowe i tycki
- s3 w przedmiarze "TECHNOLOGIA BASENU" . Podstawowym d ostawea przewidzianym jest
ASTRAPOOL, ale mazna przyja¢ zgodnie z wyszczegolnionymi parametrami innych déswcow
np: KEVI SPOTR lub GLASS-POL.

W przedmiarze nie zostat ugty beben do zwijania lin torowych. Nalezry przyja¢ beben do lin
torowych stal k.o., szer. 1,8m§rednica 98cm (np. Astral) - w zadczeniu kosztorys technologii
basenowej uzupetniony o pozyejbarakujacego ebna do lin.

Dodatkowo uzupetniamy informacje z przedmiaréw "PLYWALNIA BUDOWLANE
WLOSZCZOWA" :

1. W kosztorysach ofertowych w cenie rury zjazdoweé.=80m oferent powinien uja¢ rowniez
rynne¢ hamowng.

Jednoczénie Zamawiajcy zwraca uwag na zapis819 pkt. 3 i pkt.4 SIWZ dotyczice sposobu wyceny
oferty. Przedmiar robo6t jegtddtem pomocniczym dla Wykonawcow przy spmizaniu oferty. Wykonawcy
maja obowiazek wycent ofer ujmujac caly niezkdny zakres roboOt oraz wypassaia, okrélonych



projektem wykonawczym, specyfikadechniczm wykonania i odbioru roboét tak aby po wykonaniuedtbi
byt gotowy do uzyskania pozwolenia naytkowanie.

Na pozostate zapytania Zamawgaly udzieli odpowiedzi z chwilotrzymania stosownych wyjaier od
projektanta.

W zwiazku z dua iloscia zapytsah do dokumentacji projektowej etacej zahcznikem do SIWZ,
Zamawiajcy, dziatajc na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 6 ustawy Praamowién Publicznych zmienia
termin sktadania ofert z dnia 20.05.2009r godz0QIna dzi@é 28.05.2009r godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.05.2009r 0 godz. 11:30 — pok. Nr 19sala narad.

Wadium w kwocé 100 000,00 PLNv formach okrélonych ustaw nalezy wnies¢ w terminie

do dnia28.05.2009r do godz. 11:00.

Zafczniki:
1. Poprawiony przedmiar dla technologii basew zahczeniu do odpowiedzi na zapytania:
2. Treésci zapyta.

Zapytania nr 4

1. Prosimy o przedstawienie projektu (wytycznych pegaenia w uradzenia) oraz uzupetnienie
przedmiaréw robét dotyaeych pomieszcze sauny faskiej, tazni rzymskiej, solarium kmcego oraz
solarium stgjcego.

2. Prosimy o przedstawienie projektu i uzupetnigmisedmiaréw robét o element odwodnienia parkingéw
drogi dojazdowej.

3. Prosimy o przestawienie projektu oraz uzupelgigirzedmiaroéw robot o element zagospodarowania
terenu — tereny zielone (hasadzenia).

4. Prosimy o uzupetnienie projektu elektrycznegwzedmiaru rob6t o dane dotyce zasilania solariéw,
tazni rzymskiej, sauny fiskiej.

Zapytania nr 5

Po analizie przedmiaru robot dotycego przydczy kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodgai prosimy
0 uwzgkdnienie nasfpujacych uwag, wyjénien i uzupetnié elementéw rob6t magych duy wptyw na
cerg i obiektywr ocerg ofert:

Kanalizacja deszczowa

1. Zwkkszenie ildci odwiezienia nadmiaru gruntu w poz. 14 o kubatubudowanych studni, wpustow,
separatora i osadnika.

l.  Srednia gtbokas¢ studni @ 1200 mm-2,07 m, wpustow-2,25 nepgkas¢ separatora-4,11 m, osadnika-
3,66 m.

Studnie: 3,14x1,50x1,50/4x2,07x22= 80,44 m3
Whpusty: 3,14x0,50x0,50/4x2,25x6 = 2,65 m3

Separator 3,14x1,50x1,50/4x4,11 = 7,26 m3
Osadnik 3,14x2,30x2,30/4x3,66 = 15,20 m3
Razem 105,55 m3

II. Razem do odwiezienia w poz. 14: 281,63 + 65;387,18m3.

2. Prosimy o okienie odlegiéci odwiezienia nadmiaru gruntu z wykopu. Podanaegidi¢ 1 km
oznacza odwiezienie na terenie placu budowy.

3. W zwazku ze zmiag ilosci w poz. 14, w poz 11 i 12 powinno ©y344,08+802,85-387,18)x0,327,93
m3.

4. W zwhzku ze zmiaailosci w poz. 14, w poz 13 powinno &¥344,08+802,85-387,18)x0,331,82m3.



5. Dodanie poz.'9Barierki ... - budowa” wg KNR 2-25 0417-01487,00m.

6. Dodanie poz. 19Czesci dolne studni z cegty lub betonu wg KNNR 4 14173GB).

7. Dodanie poz. 280dcinki pionowe PVC @ 160 mm do rur spustowych R846” wg KNNR 4 0208-
04 w iloéci 1,60+0,50)x622,60m (o na profilach)

8. Dodanie poz. 28‘Czyszczaki (rewizje) Rs1+Rs6 PVC @ 160 mm” wg KRM 0222-03 w iléci 6 szt.

9. Dodanie poz. 28 “Kolana PVC @ 160 mm (podgjia do odc. Pionowych)” wg KNNR 4 1321-02 w
ilosci 6 szt.

10. Prosimy o podanie rodzaju sdionawierzchni do rozebrania i odbudowy przyaezeniu do

istniejacej studni Dd istn.
Kanalizacja sanitarna.

1. lles¢ wykopow poz. 2, 3 i 4 wystarcza na kanaly i stedmizy poszerzeniu okoto 2,0 m. Wnosimy o
dodanie w poz. 4 “Wykopy jamiste ... poszerzeniepagkbienie pod pompowri w ilosci
4,80x6,85x4,80-1,10x4,05x2,40 €ty w wykopie pod kana)=147,13 m3 (wymiary wykopgodnie z
zatazeniami ogolnymi do KNNR 1 pkt 3.5). 6 w poz 4: 31,50+147,1378,63m3.

2. Zwkkszenie iléci odwiezienia nadmiaru gruntu w poz. 35 o kubatwbudowanych studni i
przepompowni.

lIl.Srednia gtbokas¢ studni @ 1200 mm-2,07 m, wpustéw-2,88 m, pompowB5 m. Studnie:
3,14x1,50x1,50/4x2,88x5 = 25,43 m3
Pompownia: 3,14x3,30x3,30/4x6,8558,56 m3
Razem 83,99 m3

V. Razem do odwiezienia w poz. 35579 + 83,99 279,69m3.

[I. Prosimy o okréenie odlegtéci odwiezienia nadmiaru gruntu z wykopu.

LW zwiazku ze zmian ilosci w poz. 35, w poz 32 i 33 powinno ®y217,90+477,00+178,63-
279,69)x0,3478,15m3.

V. W zwizku ze zmiaa ilosci w poz. 35, w poz 34 powinno &y(217,90+477,00+178,63-
279,69)x0,7415,69m3.

V. llos¢ umocnienia w poz. 5 wystarcza tylko na umocniemigkopéw dla kanalizacji przy gbokdsci
wykopéw bez uwzgidniania podsypki gr 20 cm. Przepompownia jest dbi@k posadowionym na
giebokasci 6,85 m + grub& dna. Dlatego wnosimy o dopisanie poz.‘8mocnieniescian wykopow
pod pompowrd grodzicami wbijanymi pionowo wraz z wyganiem na gt. 6,0 m (zakotwienie w
gruncie minimum 3 m) w ik 4x(3,3+1,50)x6,85%31,52m2 (wymiary wykopu zgodnie z zaeniami
0goinymi do KNNR 1 pkt 3.5).

VI. Dodanie poz. 37Czesci dolne studni z cegty lub betonu wg KNNR 4 14134B).
VII. W poz. 38 powinno lgy (6,85-3,00)/0,5=+,50(0,5 m).
VIILI. Prosimy o podanie rodzaju i §l@ nawierzchni do rozebrania i odbudowy w ul.siowej przy

witaczeniu do studni S8_9 [(chodnik (pobocze), jezdsifaltowa).
Wodociag.

Dodanie poz. 30Ksztaltki zeliwne kotnierzowe-zezka FFR 150x80 mml-szt (w;zet 6) wg KNNR
4 1112-04.

W poz. 57 (Komora wodomierzowa) tuleje ketnowe PE 160 mm powinny by szt.
Brak przedmiaru na roboty budowlane (karstie) komory wodomierzoweprosimy o uzupetnienie

Prosimy o podanie rodzaju istd nawierzchni do rozebrania i odbudowy w ul.siowej od miejsca
wtaczenia do przégia na drug strore [(chodnik (pobocze), prz&jie przez jezdriasfaltova].



Zapytanie nr 6

sy, 0l

_ﬁ"é_tyczy przetargu nileograniczonege nai Budowe krytego basenu we
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Pytania ogdlne,

Wykonawca wnosi 0 wyjaénienie lub wykredlenie czgbel zapisu w opisie
kolumny drugiej w ,zalgezniku nr 3 do SIWZY w brzmieniu |, stacja
uzdatniania wody”.

Wykonawca wnosi o zmiang tredol zapisu w §13 ust. 3 ,Wzoru umowy”,
dotyczqcego, rozliczenia robét wykonanych na dezieft odstapienia od
umowy (rabocizny 1 materialéw), wedtug cen ustalonych w ofercie
Wykonawcy. Zmiana podyktowana jest niejasng trofoly zapisu w w/w
paragrafie,

Branza budowlana,

Wystepuje rozbieinodc co do materialu 2z jaklego nalezy wykonac
balustrady wewngtrane. Wedtug pkt 5.10.1 , Barferki” - opisu technicznego
do projektu wykonawczego architektury, balustrady maja by¢ wykonane
jako typowe szczeblinowe ze stali nierdzewnej (styna), natomiast 2
rysunkéw nr PW-25/A do rysunku nr PW-30/ A, maja by¢ wykonane jako
stalowe, typowe szczeblinowe, malowane proszkowo w kolorze RAL7036,
Jednoczesnie Wykonawca zaznacza, iz aby udzieli¢ 5-letnie) gwarancji
wszystkie elementy stalowe (ze stali czarnej) winny by¢ ocynkowane i
pomalowane, Nalezy wyjasnic rozbiednosé jednoznacznie podajac materiat
z jakiego majg by¢ wykonane balustrady i pochwyty wewngtrane, stal
czarna malowana proszkowo, czy tez stal ocynkowana - wykoniczenie
satyna?



10.

11,

12,

13,

14.

ste. .02

W zwigzku z wymogiem 5-letniej gwarancji Wykonawca zwraca uwage, iz aby dotrzymac
okreglonej w SIWZ 5-clo letniej gwarancji nalezy zewngtrzne balustrady i pochwyty wykonac ze
gtali czarne), ocynkowanej i pomalowanej, a nie jak zaktada dokumentacja ze stali czrnej
malowane]. Czy Zamawiajacy potwierdza koniecznosc wykonania balustrad i pochwytéw
zewngtrznych ze stali ocynkowanej i pomalowanej? Jezeli nie, nale2y poda¢ inny sposdb
wykoniczenla, zapewnlajacy dolrzymanie 5-cio letniej gwarancji, bez koniecznosei wymiany
elementow na nowe,

W zamieszezonej preez Zamawiajacego dokumentagji brak informacji dotyczgcej materialu 2
jakicgo nalezy wykonac kabing windy o napgdzie elektrycznym wewnatrz budynku, Czy kabina
windy ma by¢ wykonana ze stali nierdzewnaj, czy te ze stali malowanej?

W zamieszczonej przez Zamawinjacego dokumentacji brak informacji dotyczqce] gposobu
otwierania drzwi do szybu windowego. Czy drzwi majg by¢ uchylne polautomatyczne, czy tes
drzwi automatyczne rozsuwane?

W zamieszezonej przez Zamawiajacego dokumentaji brak informacji dotyczacej wyposazenia
kabiny windowej. Czy Zamawiajacy przewiduje wyposatenie kabiny w lustra i pochwyty na
éctanach, oraz intercom?

Czy w zakres wyceny wechodzi dostawa wycieraczek typowych pray wejsciach do budynku?
Jezeli tak, to nalezy podad ich specyfikacje - materiat z jakiego maja byc¢ wykonane,
powierzchnig i grubosc. Brak tych informacji uniemozliwia poprawng wyceng elementu.

W zamieszczonych przez Zamawlajacego materiatach brak zestawienia wyposaZzenia
pomieszczen. Cay wyposazenie pomieszczert wehodzi w zakres wyceny? Jezeli tak, naledy
uzupelni¢ dokumentacjg © wykaz wyposazenia poszczegolnych pomieszczed wiaz 2 podaniem
szcregolowe] ich specyfikacjl, bad# podaniem przykladowego dostawcy i modelu wyposaZenia.
Brak tych informacji uniemozliwla wyceng wyposazenia,

Cuy w zakres wyceny wehodzi dostawa i montaz solarium lezgeego widocznego na rysunku nx
PW-02/A, w pomieszczeniu nr 1,077 Jeseli tak, nalezy podac szczegdtows specyfikacje
urzgdzeonia, bad# podac przyktadowego dostawce i modelu urzadzenia. Brak tych informacji
uniemozliwia wyceng w/w elementu,

Czy w zakres wyceny wehodzi dostawa | montaz solarium stojacego - rysunek nr PW-02/ A,
pomieszczenie nr 1.24? Jeseli tak, nalezy podad szczegolowa specyfikacje urzadzenia, badz
poda¢ praykiadowego dostaweg { modelu urzqdzenia, Brak tych informacji uniemozliwia
wyceng w/w elementu,

Czy w zakres wyceny wchodzi dostawa | montaz sauny firskiej - rysunek nr PW-02/ A,
pomieszczenie nr 1.297 Jezell tak, nalezy podac dla ilu maksymalnie osob ma by¢ praeznaczona?
Brak tych informacji uniemozliwia wyceng w/w elementu.

Czy w zakres wyceny wehodzi dostawa | montaz lazni rzymskiej - rysunek nr PW-02/A,
pomieszczenie nr 1,307 Jezeli tak, nalesy poda dla ilu maksymalnie osob ma by¢ praeznaczona?
Brak tych informacji uniemozliwia wyceng w/w elementu.

Czy w zakres wyceny wechodzi dostawa i montaz zadaszenla systemowego o wymiarach
120x200cm z poliwgglanu komorowego nad drzwiami wejsciowymi do klatki schodowe] nr
POM. 1.11 widocznej na rysunku ne PW-03/ A ,Rzut plgtra”? Zadaszenie to nie jest widoczne na
rysunku ny PW-10/ A , Elewacje - kolorystyka”, Jezeli zadaszenie to wehodzi w zakres wyceny,
to nalety uzupeini¢ dokumentacjg o rysunki wykonawcze i detale potaczenia zadaszenia 2
oknem O2, oraz éclang budynku,



15.

16.

7,

18.

19.

20,

21,

22,

23,

24.

str.. 03

Wystepuje rozbleznost co do materiatu z jakiego nalezy wykonac konstrukcje i schody klatki
schodowej zjezdzalni wodnej. Wedtug punktu nr 415 ,Klatki schodowe, trybuny” opisu
technicznego - architektury, majg by¢ wykonane ze stali czarnej malowanej farbami
antykorozyjnymi, natomiast wedlug punktu 3.4. ,Stupy” oplsu technicznego do projektu
wykonawczego Kkonstrukeji, elementy stalowe maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej lub
ocynkowanej. Nalezy jednoznacznie okreslic material 2 jakiego wykonane majg by¢ zaréwno
stup, jak 1 schody klatki schodowe] zjezdzalni wodnej. Rodzaj materiatu ma wplyw na ceng
elementu.

Wystepuje rozbieznos¢ co do rodzaju sufitéw podwieszanych w budynku. Zgodnie z punktem
54,1, ,Sufity wewngtrzne” - opisu tachnicznego architektury majy one by¢ wykonane jako
modutowe 60x60cm ze sprasowanej welny mineralnej, natomiast wediug punktu 8.4.2 ,Posadeki
migdzystropowe” przekréj F-2, oraz punktu 8.5 ,Stropy i stropodachy” przekrdj R1/R1a, nalezy
je wykonac z ptyt GKF na ruszcle stalowym. Nalezy wyjasni¢ niedcistosc,

W pozydi nr 13.2 przedmiaru robot budowlanych dotyczacej balustrad schodowych, bigdnie
podano wartos¢ przedmiarit. Zamilast blednie podanych 170,241m powinno by¢ zgodnie z PW
188,455m. Roznica wynika z nieuwzglednienia balustrady SK3-2 (0,20m), BW8 (2s2t2,58m),
blednego przyjecia  diugosc balustrady BW11 (2*15,625m), oraz blednego obliczenia
sumaryczneg] dtugosci balustrady BW12 (12s2t*0,16m). Nalezy zweryfikowad {lod¢ w w/w
pozycji przedmiaru robot budowlanych.

Czy Zamawiajgcy dopusacza zastosowanie  siedzisk stalych, sportowych widowni 2
polipropylenu na konstrukcji wsporeze? Jezeli nie, nalezy poda¢ szczegdlowaq specyfikacje
sledzisk widowni.

Czy w zakres wyceny wehodzi dostawa | montak drabiny wewngtrznej do wylazu dachowego?
Jozeli tak, to nalezy uzupetnic przedmiar tobot, oraz poda¢ z jakiego materialu ma ona byé
wykonana,

W pozycji nr 3.2 przedmiaru robot budowlanych ,Plyty fundamentowe zelbetowe...” blgdnie
podano wartodé przedmiaru, Zamiast blednie podanych 277,677m3, powinno by¢ zgodnie 2 PW
279,861m3, Roznica wynika z bigdnego obliczenla objgtoéci fundamentu pod pylon reklamowy.
Nalezy zweryfikowa los¢ w w /w pozydji przedmiaru robot,

W pozycji nr 3.3 przedmiaru robot budowlanych ,Stopy fundamentowe selbetowe...” blgdnie
podano wartos¢ przedmiara. Zamiast blednie podanych 38,500m3, powinno by¢ zgodnie 2 PW
49,622m3. Roznica wynika z bigdnego przyjecia flodci stop poz. 4.6 (powinno by¢ x2szt), oraz
poz. 45 (powinno by xBszt). Nalezy zweryfikowad ilos¢ w w/w pozycji przedmiaru robot.

W pozycji nr 3.4 przedmiara robét budowlanych ,Lawy fundamentowe zelbetowe...” blednie
podano wartos¢ przedmiaru. Zamiast blednie podanych 87,750m3, powinno by¢ zgodnie 2 PW
03,267m3. Réznica wynika z blednego zsumowania dlugosei law 1-2 (powinno byé lgcznie
193,05m). Nalezy zweryfikowa ilod¢ w w/w pozycji przedmiary robot,

W pozycji nr 3,6 przedmiaru robot budowlanych ,Sclany zelbetowe, dodatek za kazdy lem
roznicy gruboscl...” btednie przyjgto krotnosé, Zamiast blgdnie prayjete) krotnosel 12,5, powinno
byé zgodnie z PW 17, Réznica wynika z blgdnego zalozenia grubosci dciany poz. 6.1e (powinne
by¢ 25cm). Nalezy zweryfikowac ilosé w w/w pozycjl przedmiaru robot,

W zamieszczonych przez Zamawinjacego materiatach brak rysunkéw wykonawczych feclan
fundamentowych poz: 34a, 54b, 5dc, 54d widocznych na rysunku K-00-01 ,Rzut
fundamentéw”, Brak tych rysunkéw w/w elementow uniemozliwia oszacowanie zakresu
{logciowego robét do wyceny. Naledy uzupelni¢ dokumentacjg
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25. Wystgpuje niescislosc co do poziomu posadowienia rdzenta poz. 5.4.4. Na rysunku nr K-05-03
,POZ6.1e-Sciany zelbetowe (W osl 2); POZ.54...-Rdzenie selbetowe (w osi E)” dla w/w rdzenia
tzedna posadowienia wynosi -2,45m, natomiast po zsumowaniu poszczegolnych wymiarow
liniowych wynika, {2 poziom posadowienia wynost -2,95m (0,00-0,50-1,95-0,50). Nalezy
wyjaséni¢, oraz skorygowac niedeistosé w dokumentacjl,

26. Wystgpuje rozbieznosc co do poziomu posadowienia dctany fundamentowej poz. 6.1a w osiach
B od 2 do 3. Wedlug rysunku nr K-00-01 ,Rzut fundamentow” rzedna posadowienia wynosi ~
2,45m, natomiast wediug rysunku nr K-05-01 ,POZ.6.1...-Sciany 2elbetowe podziemia” poziom
posadowienia dla w/w éclany wynosi -4,05m. Nalezy wyjasni¢, oraz skorygowad niedeislodd w
dokumentacji.

27. W pozycji nr 4.1 przedmiaru  robot budowlanych ,Podklady betonowe na podiozu
gruntowym...” blednie podano wartosé przedmiaru. Zamiast blednie podanych 54,048m3,
powinno byt agodnie z PW 73,809m3. Réinica wynika z nieuwzglednienia plonowych
elementéw podkiadu betonowego widocznych na rysunkach nr PW-05/ A, oraz PW-07/A.
Nalozy zweryfikowad ilos¢ ww /w pozycji przedmiaru robot.

98, W zamieszezonych przez Zamawiajgcego materiatach brak informacji dotyczace] sposobu
zbrojenia podkiadow betonowych gr. 10cm, z betonu B10 na gruncie pod niecki basenowe. 0
Kkonlecznodel ich zbrojenia jest mowa na rys. PW-05/A - opls warstw FBNL. Czy zbrojenie
podkladéw ma byt wykonane jako zbrojenie stalowe rozproszone, jezeli tak, to ile zbrojenia na
1m3 betonu, czy tex zbrojenie siatkami stalowymi zgrzewanymi, jezeli tak, to jakimi { ilo warstw
alatki?

20, W zamieszczonych przez Zamawiajucego przedmiarach robot budowlanych brak pozycji
dotyczacej wykonania warstwy poslizgowej 2 dwoéch warstw folil PE na izolacji
przeciwwilgociowej pod plytami dennymi basenéw sportowego i rekreacyjno-szkoleniowego, O
konlecznodel jej wykonania jest mowa na rys. PW-05/A - opis warstw FBN1. Czy wykonante
w/w warstwy podlizgowej wehodzi w zakres ofaerty? Jezeli tak, to nalezy uzupelni¢ przedmiar
robot.

30. W zamieszczonych przez Zamawiajacego przedmiarach robst budowlanych brak pozycji
dotyczgce] wykonania wylewki ostonowej gr. 4em na ‘izalm:]i poslizgowej pod plytami dennymi
basenéw stalowych, O koniecznosei jej wykonania jest mowa na rys. PW-08/A - opis warstw
FBN1. Czy wykonanie w/w wylewki ostonowej wchFdzi w zakres oferty? Jezell tak, to nalezy
uzupetni¢ przedmiar robot.

\

31, W pozyefi nr 4.6 przedmiaru robot budowl&nych Jzolacje szczelin  dylatacyjnych
konstrukeyjnych, poziome, (polistyren 10mm)” blednie podano wartosé przedmiaru. Zamiast
blednie podanych 47,04m, powinno by¢ zgodnie z PW 131,68m. Rosnica wynika 2
nleuwzglednienia izolacji przy plycie dennej basenu sportowego, Nalezy zweryfikowac {logd w
w/w pozycji przedmiaru robot.

32, W pozycji nr 4.7 przedmiaru robét budowlanych ,Izolacje szczelin dylatacyjnych
konstrukeyjnych, poziome, tasmy np. Atlas TDF 8/120” blednie podano wartosé przedmiaru,
Zamiast blgdnie podanych 47,04m, powinno by¢ zgodnie z PW 131,68m. Rdéznica wynika 2

nieuwzglednienia izolacji przy plycle dennej basenu sportowego. Nalezy zweryfikowad ilod¢ w
w/w pozycji przedmiaru robot.

%
<9

. W pozycji nr 48 przedmiaru robot budowlanych ,Zatarcie powierzchni betonu na gladko”
blednie podano wartosé przedmiaru. Zamiast blednie podanych 218,645m2, powinno by¢
zgodnic z PW 540,48m2. Roinica wynika 2 nieuwzglednienia plyty dennej basenu sportowego.
Nalezy zweryfikowad ilosé w w/w pozycji przedmiaru robot.
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34, W pozycji nr 4.9 przedmiaru robot budowlanych , Przeciwwilgociowa izolacja pozioma sclan...”
plednie podano wartofc przedmiaru, Zamiast blednie podanych 218,645m2, powinno by¢
zgodnie z PW 600,03m2. Roznica wynika z nieuwzglednienia tzolacji plyty dennej basenu
sportowego, Nalezy zweryfikowad ilod¢ w w /w pozycji przedmiaru robét,

35, W zamleszczonych przez Zamawlajacego przedmiarach robot budowlanych brak pozycji
dotyczacej wykonania uszczelnienie tasmy PVC D240, ADAE”, dylatacji pomigdzy éclang nlecki
salbetowej brodzika, a plyta zalbetowsy plazy. O koniecznodei joj wykonania jest mowa nd
rysunku nr K-02-05 ~ przekrdj A-A, oraz B-B. Czy wykonanie w/w uszczelnienia wchodzt w
zakres oferty? Jezell tak, nalezy uzupelni¢ przedmiar robot.

36, W zamieszczonych przez Zamawiajacego przedmiarach robot budowlanych brak pozycii
dotyczacej wykonania uszczelnienie tadma CONTARLEXAKTIV ACF 125 SADAE", polaczenia
gclany niecki elbetowej brodzika z jej plyta denng. O konlecznodci jego wykonania jest mowa na
rysunku nr K-02-03 - przekrdj A-A, oraz B-B, Czy wykonanie w/w uszczelntenia wehodzi w
zakres oferty? Jezeli tak, nalezy uzupelnic przedmiar robot.

37, Wystgpuje rozbleznoéé co do pomieszczett w ktorych na dcianach nalezy zastosowaé odbojnice
wykonane z plytek Nova Gala z serll Quarzite 30x30cm, QZ03 - polerowana, Wedlug opisu
rysunku szezegdlu odbojnicy zamieszezonego na rysunkach nt PW-15/ A, oraz nr PW-16/ A,
nalezy je wykonaé¢ w hallach gléwnych, oraz w pomieszczeniach komunikacj, natomiast z
tabelek zamieszczonych na w/w rysunkach wynika, 12 odbojnica ma by¢ wykonana rowniez w
pomieszczeniach 1.01-WIATROLAP, 1.04-SZATNIA, 1,08-PORTIERNIA,  1.06-SKLEPIK
SPORTOWY, 2.28-SALA BUFETU SUCHEGO, oraz 2.29-BUFET. Czy w/w odbojnice naleiy
wykona¢ jedynie w hallach gtéwnych | pomieszczeniach komunikacji? Jezell nie, naledy
jednoznacznie okresli¢ w ktorych pomieszczeniach zastosowad odbojnice z plytek.

48, Drzwi DZ4 (rzut przyziemia drzwi rewizyjne pozarowe - 2 szt.) wedlug zestawienia stolarki
maja byé¢ wyposazone w zamek energetyczny. Czy pod pojeclem zamek energetyczny nalezy
rozumieé elektrozaczep montowany w oécleznicy czy tez ma byc to typowy zamek elekiryczny
np. firmy Ablom? Nalezy wyjaénié niehcistosc.

39, W zamieszczonej przez Zamawiajacego dokumentacji brak rozwigzania materiatowego dla
elementéw pionowych i skosnych Iaczacych sufity na roznych poztomach w jednym
pomieszczeniu, Czy Zamawlajgcy dopuszcza wykonanie tzw. uskokow z plyt GKB pojedynczo
na ruszcle z profili cienkosciennych stalowych ocynkowanych? Jedeli nie, nalezy uzupelnic
dokumentacje w rysunki detali w/w elementdw, z podaniem rozwigzati materialowych.

40. Na rzutach I pigtra wystepujs sciany dziatowe gr. 10 cm. W opisie do projektu wykonawczego
architektury pkt. 4.1.7 podano, Ze éciany dzialowe kondygnacji nadziemnych zaprojektowana 2
bloczkéw silikatowych na pelng wysokos¢ pomieszczenia. 7 jakiego materialu maja by¢
wykonane w/w dciany dzlalowe gr. 10em?.

1. Instalacje sanitarne

41, W pozycji nr 157 przedmiaru dotyczacego instalacji wod-kan ,Baterie natryskowe czasowe na
wodg zmieszang o fr. nominalnej 15mm” blednie podano wartos¢ przedmiaru. Zamiast blednie
podanych 18sz2t, powinno byé zgodnie z PW 19zt (pom. 1.18 - Bszt, pom. 1.22 - 8szt, pom. 1.28 -
3gzt). Nalezy aweryfikowad o8¢ w w/w pozydjl przedmiaru robot,
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W zamieszezonym praes Zamawiajgcego przedmiarze robét dotyczgeym wawngtrzne] instalacjl
wod-kan brak pozycji dotyczacej dostawy i montazu specjalng] konstrukcjt  waporcze]
mocowane) do stropu typu np- HILTI, dla prowadzenia instalacji wody do celow ppoz W
przyziemiu. O Kkoniecznofci jej zastosowania mowa jest w punkcie 1 ,Instalacja wody do celow
ppoz” opisu technicznego wewngtrznych instalacji wod-kan, Czy dostawa i montaz w/w
Kkonstrukejl waporezej wehodzg w zakres wyceny? Jezell tak, nalezy nzupelni¢ przedmiar robot.

W zamigszezonym przez Zamawlajacego przedmiarze robét dotycagcym wewngtrznej instalacjl
wod-kan brak pozycji dotyczacej dostawy i montazu specjalnej konstrukeji wsporczej, dla
prowadzenia instalacjl wody zimnej, clepte) 1 cyrkulacji pod stropem przyziemla, oraz w
przestrzeni  stropu podwieszonego na pozostalych kondygnacjach, O koniecznoscl  jef
zastosowania mowa jest w punkcie 2.1 nstalacja wody zimnej, cleptej i cyrkulacji” opisu
technicznego wewnegtrznych instalacii wod-kan, Czy dostawa | montaz w/w konstrukeji
wsporezych wehodza w zakres wyceny? Jezoli tak, nalezy uzupeinic przedmiar robot.

W zamieszczonej prees Zamawiajgcego dokumentacji brak informacji dotyczacych deflektora na
przewodzie tlocznym praylacza kanalizacji sanitarnej PE fi 160mm. Czy dostawa i montaz w/w
deflektora wehodzg w zakres wyceny? Jezeli tak, nalezy podac specyfikacjg urzqdzenia, badz
podaé przykladowa nazwe, parametry i producenta deflektora.

Wystepuje rozbieznosé co do ilosel grzejnikow, Wedtug przedmiary robot dotyczacego instalacji
c.o. 1 ot Igcznie jest ich 54szt (pozycje praedmiaru instalagji c.0. 1 ¢t od 29 do 48), natomiast
wediug PW powinno ich by¢ w sumie 59szt. Nalezy zweryfikowad ilosci przedmiarowe W
odpowiednich pozycjach przedmiart, Konsekwencjy powyiszego jest réwniez  korekta
przedmiaru w pozycjach nt 26 1 nr 27 przedmiaru robot instalacji c.o. i et

W zamieszczonym praez Zamawiajacego przedmiarze robét dotyczacym instalacii ¢.0. et brak
pozycji dotyczace] dostawy | montazu wspornikéw - nozek do grzejnikow w iloscl 20kpl, Czy
dostawa 1 montaz w/w wspornikdw wchodzgq w zakres wyceny? Jeseli tak, nalezy uzupelini¢
przedmiar robot.

W zamicszezonym praes Zamawiajacego praedmiarze robot dotyczacym instalacji ¢.0. i ¢t brak
poxycji dotyczacej dostawy i montazu izolacji Thermaflex FRZ dla rur DN 20mm w ilodci 66m.
Czy dostawa i montaz w/w izolagi wchodzg w zakres wyceny? Jezeli tak, nalezy uzupeinic
przedmiar robot.

W zamieszczonym praez Zamawlajacego przedmiarze robét dotyczacym instalacji c.o. i ot brak
pozycji dotyczace] dostawy 1 montaiu lzolacji Thermaflex FRZ dla rur DN 15mm w flodel 40m.
Czy dostawa | montaz w/w izolagji wehodzg w zakres wyceny? Jezeli tak, nalezy uzupelnié
przedmiar robot.

W zamiegzezonym praez Zamawiajgcego preedmiarze rob6t dotyczacym instalacii c.o. it brak
pozycji dotyczacej kucia bruzd wraz z potnlgjszym otynkowaniem dla pionéw instalacji
grzewczej, podejsc grzejnikow, oraz wngk rozdzielaczy. Nalezy uzupeinic przedmiar robot.

W zamieszczonym przez Zamawiajacego przedmiarze robot dotyczgeym instalacji c.o. L et brak
pozycji dotyczacej dostawy i montazu konstrukeji waporczej, dla prowadzenia instalacii c.o. pod
stropem prayziemia, Czy dostawa | monta w/w konstrukeji waporczych wehodzq w zakres
wyceny? Jezeli tak, nalezy uzapelni¢ przedmiar robot,

W zamieszezonym przez Zamawiajgeego przedmiarze robot dotyczacym instalacji co, i c.t, brak
pozycji dotyczace] wykonania przebi¢ przez gciany, stropy i dach w tulejach ochronnych dla
instalagji c.0 i c.t. Nalezy uzupetni¢ przedmiar robét o pozycje dotyczace wykonania w /w robot,
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Wystgpuje rozbiegnos¢ co do powierzchni ogrzewania podiogowego. Wedtug przedmiaru robot
dotyczacego instalacji ¢.o. i ctb tacznie jest 669,34m2 (pozycja nr 61 przedmiaru instalacji c.o. 1
c.t.), natomiast wedtug PW powinno by¢ w sumie 785,38m?2. Nalezy zweryfikowaé ilodd w w/w
pozycjl przedmiaru robot.

. W zamieszczonym przez Zamawiajgeego przedmiarze robot dotyczacym instalacjt c.o. i et brak

pozycjt dotyczacej dostawy { montazu konstrukeji wsporczej rurociggow instalacji c¢.t.
rowadzonych po dachu. Czy dostawa i montaz w/w konstrukdji wsporczych wehodza W
zakres wyceny? Jezeli tak, nalezy uzupeini¢ przedmiar robot, oraz uzupelnienie dokumentacji w
rysunki wykonawcze W /w astakad,

. Wykonawca zwraca uwage na ryzyko zwlazane z wykonaniem izolacji praewodow

prowadzonych po dachu z wykorzystaniem izolacji Thermaflex. Zabezpieczenle to powinno by¢
wykonane jako acleplenie 2 welny mineralnej © okreslonej przez projektanta grubodci,
zabezpleczone przed wplywem warunkow atmosferycznych plaszczem 2 blachy ocynkowanej
gr. 0,85mm. Nalezy zweryfikowac spostb znbezpieczenia w/w przewodow 1 awentualnie
uzupetni¢ przedmiar robot o dodatkowe pozycje.

W zamleszezonym przez Zamawiajacego przedmiarze rob6t dotyczacym instalacji c.o. i c.t. brak
pozycijt dotyczycej dostawy podigczen rozigeznych przy lgczeniu instalacji c.t. 2 nagrzewnicami
central wentylacyjnych. Nalezy podad grednice dwuziaczek, oraz uzupelni¢ przedmiar robét o
odpowiednie pozycje.



Zapytanie nr 7

Dotyczy: Budowa Plywalni.

1. W poz. 25.6, 26,7 i 37,5 licowanie cian plytkami suma nakfadéw na materiaty
wynosi 0,0617+42 6824=42 7441m? Czy pozostata ilos¢ ( 4231,6652m?) to dostawa

inwestorska?

2. W dziale 36- posadzki pietra, nie ujgto w przedmiarze powierzchni komunikacji 2.02-

93,90m? | kl, schodowej 2.01 -8,48m? (brak izolacji, wylewki i utozenia plytek).

3. Czy wykonanie pylonu reklamowego wehodzl w zakres oferty? Prosimy o wskazanie
pozycji przedmiarowych — ujeto w przedmiarze tylko fundamenty.

4. W.przedmiarze nie ujato sufitow zew, Hunter Dauglas nad wejéciem gtéwnym.
Prosimy o korekte.



Zapytanie nr 8

Dotyczy: przetargu: ,Budowa krytego basenn we Wloszczowle”

Zwyacamy sig z profbg o wyjasnienia dotyczace zapisdw SIWZ

1. §5- ztredci umowy wynika, ze Wykonawea ma udzielié 5 letniej gwarancji na catosé
zamoéwienia, Co z gwarancia na urzadzenia? Szczegblnie chodzi nam o te materiaty i
urzadzenia na ktére producent nie udziela tak dhugiej gwarancji.?

3



Zapytanie nr 9

Dotyczy przetargu: )
o Budowa krytego basenu we Wioszczowie.

ZAPYTANIE

Zgodnie z art, 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamé}Nier’x
Publicznych (Dz.U. Nr 19 z 2004 r. poz. 177 z pbdz. zm.), zwracamy sig¢ z
nastepujacym pytaniem:

1. W zwiazku z treécig § 5 ust. 1 w obecnie zaproppnpwanyrr brzmie'nlq
petujuiiny, i wyeees wolasanym bytoley un-o?esélowior‘uo !53»:- galraai s tald
sposjéb, JZe ustep ten uzyskatby nastgpujace brzmienie w ostatecznym
ksztalcie: o o )

Wykonawca udziela Zamawiajacemu 5 letniej gwarancii jakosci na przedmiot
Lmowy, za wyjatkiem wyposazenia elekirycznego l‘mechanlcznego oraz
wszelkich urzadzen, na ktére udziela gwarancji zgo_dne; z ok'rgsem gwarancji
wystawionym przez producenta nie krotszym jednak niz ... rok od

sporzadzenia Protokotu Odbioru Koricowego.

/1

W zwiazku z przestanym przez nas w dniu dzisiejszym Zapgm (faksem oraz listem poleconym)
dotyczicym wymienionego w temacie przetargu, pragoprecyzowa jego tréé¢ — odnoszc sk do § 5 ust.

1 chodzito oczywicie 0 8 5 ust. 1 umowy stanowicej czs¢ Il Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.



